
UCHWAŁA NR 731/2023  
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nakielskiego położonej 
w Nakle nad Notecią przy ul. Kazimierza Wielkiego, dotychczasowym dzierżawcom 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344), art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz uchwały Nr LIII/355/2023 Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 
21 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umów dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wydzierżawia się dotychczasowym dzierżawcom na okres od 01 lipca 2023 r. do 30 czerwca 2025 r. 
poszczególne części nieruchomości znajdującej się pod garażami blaszanymi i drewnianą budowlą, stanowiącej 
działkę nr 2101/5 o powierzchni 0,0487 ha, położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Kazimierza Wielkiego, 
dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
nr BY1N/00006645/4 z wpisem własności na rzecz Powiatu Nakielskiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu oraz Członkowi Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Starosta 

Tadeusz Sobol   ………………………………...……….. 
 
Wicestarosta 
Tomasz Miłowski ....………………………….……....…. 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Beata Danielewska - Szymczak  ………………….……… 
 
Ignacy Pogodziński ..……………………………………... 
 
Jarosław Schulz ………………………………………….… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEDA4CF7-CC59-45CB-8291-AE62F0F15C7A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do powiatowego zasobu nieruchomości należy m.in. nieruchomość położona w Nakle nad Notecią 
przy ulicy Kazimierza Wielkiego, oznaczona geodezyjnie jako działka nr 2101/5 o pow. 0,0487 ha, zapisana 
w księdze wieczystej KW nr BY1N/00006645/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Przedmiotowa nieruchomość oddana została do dnia 30 czerwca 2023 r. w dzierżawę właścicielom 
usytuowanych na niej blaszanych garaży oraz drewnianej budowli. 

Dotychczasowe umowy dzierżawy zostały zawarte na okres powyżej trzech lat. 
Rada Powiatu Nakielskiego uchwałą Nr LIII/355/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. wyraziła zgodę na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy na okres dłuższy 
niż trzy lata. 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu Nakielskiego niniejszej uchwały niezbędne jest do zawarcia kolejnych 
umów dzierżawy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEDA4CF7-CC59-45CB-8291-AE62F0F15C7A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 731/2023  ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


